
2.

{WNW/:1 (iní/“*tlíbí) ~13};

KUPNÍ SMLOUVA

Dynamkrký nakupní systém s názvem Reklamní a propagační předměty

Ev. č., 508248

Reklamní a propagační předměty 18/2016

Ev.č. VZ 644187

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

I.

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: Ostrava. Poruba, l7. listopadu 15/2172. PSČ 708 33

zastoupena: JUDr. Ludmilou Tatranskou

Vedoucí útvaru veřejných zakázek

1Č: 619 89 100

DIČ: (261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. 5., pobočka Ostrava

Kontaktní osoby: Lucie Kuchařová_

(dálejen „kupující“)

a

Prodávající:

Název společnosti/jméno, příjmení

Sídlo

zapsaný v obchodním rejstříku

IČ :

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jméno osoby oprávněné jednat

za prodávajícího

Kontaktní osoby:

(dálejen „brodávajícíň

  

DAXAR PROMOTION, s.r.o.

Nádražní 3113/128, Ostrava

u Krajského soudu v Ostravě

25840274

C2258402‘74

ryxx82x

Fio banka, a.s.

Ing. Leona Fialová



111.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavírají podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném

znění (dále jen „občanský zákonílď) tuto kupní smlouvu na dodávku reklamních a propagačních

předmětů(dále jen „smlouva'ů.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené věl. 1 této smlouvy jsou vsouladu správní

skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů

oznámí neprodleně písemně druhé smluvní straně.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Kupující je veřejnou vysokou školou zřízenou na základě zákona Č 111/1998 Sb., o vysokých

školách Předmětem činnosti kupujícího je především vědecko — výzkumná, školící a vzdělávací

činnost.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 6.10.2016 (dále

jen „nabídka“) podaná v dynamickém nákupním systému, s názvem Reklamní a

propagační předměty VZ Reklamní a propagační předměty 18/2016, zadávaná dle zákona

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,ZVZ“).

Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

kupujícím předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného předmětu.

III.

Předmět koupě

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo

k předmětu koupě, dodat kupujícímu předmět koupě do místa dodání, a to řádně a včas.

Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka reklamních a propagačních předmětů

pro pracoviště Vysoké školy báňské ~ Technické univerzity Ostrava v souladu se zadávacími

podmínkami, a to dle technické specifikace předmětu koupě, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

a podmínek stanovených vzadávacím řízení Veřejné zakázky předcházejícím uzavření

této smlouvy (dále jen „předmět koupě“).

Prodávající se zavazuje ke všem výrobkům a zboží dodávaným v rámci předmětu plnění dodat

a doložit:

O platná prohlášení o shodě nebojejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy,

0 osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů.

Prodávající předloží kupujícímu k odsouhlasení vzorek finálního produktu před zahájením jeho

zhotovení. K případné změně konečné podoby propagačních předmětů bude prodávající povinen

vyžádat si souhlas od kupujícího.

l
x
)



[
\
.
)

b
)

líV.

Cena

Celková kupní cena za předmět koupě speciíikovaný v článku lll. této smlouvy činí:

53.820 Kč celkem bez DPH

6512231) Kč celkem včetně

11.303,20 Kč DPH

slovy šedesát pět tisíc sto dvacet dva korun českých a dvacet haléřů včetně DPH.

Cena jednotlivých položek předmětu te'to kupní smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit, s výjimkou změny

zákonné sazby DPH.

Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně„ cla, poplatky licence a jine platby, jakož

i balení, značení a certiíikáty vztahující se k předmětu koupě. V kupní cenč jsou zahrnuty rovněž

náklady prodávajícího na dopravu.

Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena V souladu s platnými

právními předpisy.

V.

Místo plnění

Prodávajícíje povinen předmět koupě dodat do místa plnění2Fakulta stavební, L. Podéště 1875/17,

708 33 Ostrava — Poruba, místnost H 206.

Kupující převezme předmět koupě od prodávajícího v místě plnění uvedeném v odstavci ] tohoto

článku smlouvy.

VI.

Doha plnění

Prodávajícíjc povinen dodat předmět koupědo 30 dnů od podpisu oběma smluvními stranami.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních

stran ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku.

J



,)

b
)

I
x
)

Prodávajícíjc zejména povinen:

a) Provést předmět koupě a další plnění dle této smlouvy řádně a včas za použití materiálu

a postupů odpovídajících právním předpisům a doporučujícím tcclmickým i jiným normám

ČR, vztahujícím se na předmět plnění dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na |.

jakosti předmětu smlouvy.

b) Provést předmět koupě a další plnění dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí.

c) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.

Prodávající se dále zavazuje, že po dodání předmětu koupě dle této Smlouvy poskytne kupujícímu

součinnost, aby kupující mohl dostát svým povinnostem dle § 14721 ZVZ, zejména mu na jeho

Žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na dodávce předmětu koupě.

VIII.

Předání předmětu koupě

Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět koupě za podmínek stanovených v této smlouvě

přcvzít a za něj a další plnění poskytovaná na základě této smlouvy zaplatit prodávajícímu cenu

podle čl. IV. této smlouvy.

Prodávající je povinen alespoň 2 pracovní dny před faktickým dodáním předmětu koupě

informovat pověřenou osobu kupujícího c—mailovou zprávou o předpokládaném termínu zaslání

předmětu koupě kupujícímu a o předpokládaném termínu doručení předmětu koupě kupujícímu.

Prodávající je povinen předmět koupě (dle čl. III. odst. 3 této smlouvy) doručit kupujícímu, a to

bez jakýchkoli vad a v kvalitě odpovídající účelu využití předmětu koupě dle čl. II. odst. 4 této

smlouvy. O předání a převzetí předmětu koupě prodávající sepíše předávací protokol, ve kterém

kupující prohlásí, zda předmět koupě přejímá či nikoli.

Předávací protokol bude dále obsahovat:

a) označení předmětu koupě,

b) označení kupujícího a prodávajícího,

c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

d) prohlášení kupujícího, že předmět koupě přejímá (nepřejímá),

e) datum a místo sepsání,

I) jména a podpisy zástupců kupujícího a prodávajícího.

Prodávající a kupující jsou oprávněni uvést v předávacím protokolu cokoliv, co budou považovat

za nutné.

IX.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupěokamžikem protokolárního převzetí předmětu

koupě dle článku VIII. této smlouvy.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí

předmětu koupě dle článku VIII. této smlouvy.

4



E
\
)

Prodávající prohlašuje, že věcné plnční smlouvy nema právní vady a není zatíženo právy třetích

osob.

X.

Platební a fakturační podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena na základě předávacího listu předmětu koupě.

Vystavená faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „faktura“). Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy kupujícího, název veřejné zakázky (Reklamní a propagační předměty 18/2016)

0) předmět koupě,

d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno

e) číslo předávacího protokolu a datum jeho podpisu, protokol bude přílohou faktury,

l) lhůtu splatnosti faktury,

g) IČ kupujícího,

lz) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení l<upujícínur Stejná lhůta

splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody

apod.).

Povinnost zaplatit cenu dle čl. IV. této smlouvy je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

druhé smluvní straně k provedení opravy svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede

opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře jejeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného

odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst.

2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění,

pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet

než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího,

na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující

povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení

se zaplacením ceny Plnění na straně Kupujícího.

.
.
_
u



l
\
)

Xl,

Záruční podmínky

Prodávající se zavazuje poskytnout na předmět koupě 7áruku na jakostpo dobu 24 měsíců ode dne

dodání. Lhůta pro uplatnění vad běží od okamžiku dodání předmětu koupě prodávajícím

kupujícímu.

Předmět koupě má vady, jestliže nebyl dodán v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebyl dodán

ve shodě s technickými požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání předmětu koupě je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí„

vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má předmět koupě v okamžiku

jeho převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů

dodaného předmětu koupě.

XII.

Odpovědnost za škodu

Odpovědnost za škodu se řídí § 2913 a násl. občanského zákoníku.

XIII.

Sankce a odstoupení od smlomw

Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět koupě ve lhůtě dle článku VI., zaplatí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

Budenli kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení

ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet

oprávněně strany uvedený v písemné výzvě.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy. jestliže bude s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět koupě anido deseti dnů po uplynutí lhůty dle článku

Vl., je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

XIV.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,

a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.



k
—
.
—
—

fimluvní strany prohlašují. že tato smlouva tak. jak byla sepsána. odpovídá jejich pravé vůli

a na důkaz toho připojují své podpisy Smluvní strany prohlašují. že osoby podcpisujíci tuto

smlouvu jsou k tomuto ukonu oprávněny.

Práva a povinnosti ztéto smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce smluvních stran.

Prodávající však nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí straně.

Smlouva je sepsána v elektronické verzi, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným.

nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým

platným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému

účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že nebude-li doručena písemnost zaslaná druhé smluvní straně

na základě této smlouvy bude za den doručení považován třetí den po prokazatelném odeslání

písemnosti.

Všechny spory, které vzniknou ztéto smlouvy uzavřené mezi prodávajícím na straně jedné

a kupujícím na straně druhé nebo v souvislosti stěmito smlouvami a které nebudou primárně

urovnány dohodou smluvních stran, budou rozhodovány s konečnou platností před obecnými

soudy České republiky. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 893 zák. č. 99/1963 Sb.,

občanský soudní řád, že ve věcech souvisejících sjednotlivými smlouvami uzavíranými mezi

kupujícím a prodávajícím, bude v prvém stupni vpřípadě věcné příslušnosti okresního soudu pro

ten který případ místně příslušným Okresní soud dle sídla kupujícího a vpřípadě věcné

příslušnosti krajského soudu pro ten který případ, bude místně příslušným Krajský soud v Ostravě.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluvve znění pozdějších předpisů ajinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace —

zachovat mlčenlivost —jakjsou vymezeny níže:

- veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 152 zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

- informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

— obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené

ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací,

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.



Sh.. o registru smluv provede nnlíl, Reggixu'aci této smlouvy dle uslanovení ©; g" zákona Č. 340/2015

7al<ladč dohody Smluvních su—an kupujích a to lak. aby potvrzení o provcxlení registrace smlouvy

bylo zaslano oběma smluvním stranám.

1 [. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 —— Soupis požadovaného plnění

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 6.10.2016

  

 

lng„Leona
JUDr. Ludmila „ ,

Fnáova

 

Tatra nska
Datum: 2016.10.14

za kupujícího: za prodávajícího:

JUDr. Ludmila Tatranská jméno, příjmení: lng. Leona Fialová

Vedoucí oddělení veřejných zakázek funkce: jednatelka




